
. ,

.MY

Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Písemná zpráva o hodnocení nabídek podle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") a výsledek posouzení
splněni podmínek účasti vybraných dodavatelů dle § 123 písm. b) ZZVZ
veřejná zakázka: ,,Vybudování přechodu a rekonstrukce a opravy chodníků na silnici
1/13 v České Kamenici"

1. Datum a čas zahájení otevÍrání nabídek: 31. 3. 2020 v 15:30 hodin
2. Přítomné osoby:

· členové komise pro otevÍrání, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen
,,komise")

část 1 veřejné zakázky (Přechod pro chodce u č. p. 198 úl. Dukelských hrdinů, Česká
Kamenice)

3. Seznam řádně doručených nabídek:
· nabídka č. 1

o SaM silnice a mosty a.s., IČO 25018094, Máchova 1129/6, 470
01 Česká Lípa

· nabídka č. 2
o ZEPS s.r.o., IČO 28688651, Lindava 84, 471 58 Cvikov

4. Posouzení nabídek bylo provedeno před jejich hodnocení. Posuzovány byly
všechny řádně doručené nabídky.

5. Posouzení nabídek:
· nabídka č. 1 (SaM silnice a mosty a.s.)

o nabídková cena 4 458 637,78 KČ bez DPH, doba zhotovení díla
17 týdnů

o Nabídková cena překročila maximální přípustnou cenu za plnění
této části veřejné zakázky a komise proto nabídku nebude dále
hodnotit ani posuzovat a jednomyslně doporučuje zadavateli
rozhodnou o vyloučení účastníka, který tuto nabídku podal, z této
části zadávacího řízení.

· nabídka č. 2 (ZEPS s. r. o.)
o nabídková cena 4 880 843,85 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

17 týdnů
o Nabídková cena překročila maximální přípustnou cenu za plnění

této části veřejné zakázky a komise proto nabídku nebude dále
hodnotit ani posuzovat a jednomyslně doporučuje zadavateli
rozhodnou o vyloučení účastníka, který tuto nabídku podal, z této
části zadávacího řízení.

6. Vzhledem k výše uvedenému návrhu komise na vyloučení obou účastníků této
části zadávacího řízení nebylo v posuzováni pokračováno a jejich hodnocení
nebylo vůbec provedeno.

Město Česká Kamenice l Náměstí Miru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l OS cu5bsdg l lČ 00261220 l DIČ CZ00261220



část 2 veřejné zakázky' (Oprava chodníku |ežÍcÍho podél silnice 1/13 v ulici Dukelských
hrdinů v České Kamenici)

7. Seznam řádně doručených nabídek:
· nabídka č. 1

o SaM silnice a mosty a.s., IČO 25018094, Máchova 1129/6, 470
01 Česká Lípa

· nabídka č. 2
o ZEPS s.r.o., IČO 28688651, Lindava 84, 471 58 Cvikov

· nabídka č. 3
o DOKOM FINAL s.r.o., IČO 25487230, Kamenná 2, 407 11 Děčín

· nabídka č. 4o Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, Nerudova 107, 407
22 Benešov nad Ploučnicí

8. Dňčí posouzení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Posuzováno
bylo, zda jednotlivé nabídky nepřekračují cenu stanovenou v zadávacích
podmínkách jako maximální přípustnou cenu za plnění této části veřejné za-
kázky či dobu zhotovení díla stanovenou v zadávacích podmínkách jako ma-
ximálni přípustnou dobu zhotovení díla této části veřejné zakázky. Maximální
přípustná cena byla stanovena na 2 769 455 Kč bez DPH. Maximální přípustná
doba zhotovení díla byla stanovena na 17 týdnů.

9. Dňčí posouzení nabídek:
· nabídka č. 1 (SaM silnice a mosty a.s.)

o nabídková cena 2 890 413,40 Kč bez DPH, doba zhotovení díla
17 týdnů

o Nabídková cena překročila maximální přípustnou cenu za plnění
této části veřejné zakázky a komise proto nabídku nebude dále
hodnotit ani posuzovat a jednomyslně doporučuje zadavateli
rozhodnou o vyloučení účastníka, který tuto nabídku podal, z této
části zadávacího řízení.

· nabídka č. 2 (ZEPS s.r.o.)
o nabídková cena 3 668 817,86 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

17 týdnů
o Nabídková cena překročila maximální přípustnou cenu za plnění

této části veřejné zakázky a komise proto nabídku nebude dále
hodnotit ani posuzovat a jednomyslně doporučuje zadavateli
rozhodnou o vyloučení účastníka, který tuto nabídku podal, z této
části zadávacího řízení.

· nabídka č. 3 (DOKOM FINAL s.r.o.)
o nabídková cena 2 205 339,97 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

13 týdnů
o Nabídka v dňčím posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 4 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)
o nabídková cena 2 241 630,91 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

10 týdnů
o Nabídka v dílčhn posouzení splnila zadávací podmínky.

10. Komise na základě dňčího posouzení nabídek hodnotila pouze ty nabídky, které
splnily zadávací podmínky.

Město Česká Kamenice l Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l DS cu5bsdg l lČ 00261220 l DIČ CZ00261220



11. Kritéria hodnocení:
· kritérium č. 1 - nabídková cena v KČ bez DPH - váha 90 %
· kritérium č. 2 - doba zhotovení díla v týdnech - váha 10 %

12.Způsob hodnocení:
· nabídka č. 3 (DOKOM FINAL s.r.o.)

o 0,9 x "'j"ýhodně!ší na?ídk' X 100 = kritérium č. 1 v %
hodnocena nabidka

o 0,1 x ":j,"dýnh::,"ně:š::b":dí::' x 100 = kritérium č. 2 v %

o kritérium č. 1 " kritérium č. 2 = 97,692 %
· nabídka č. 4 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)

nejvýhodnější nabídkaO 0,9 X hodnocená nabídk, X 100 = krlterlum c. 1 v %

O 0,1 X n"jvýhodnějšínabídka = . , . Vhodnocená nabídk, X 100 krlterlum c. 2 v %

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 98,543 %
13.Výsledek hodnocení:

pořadí dodavatel výsledek hodnocení
1 Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, 98,543 %

Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
2 DOKOM FINAL s.r.o., IČO 25487230, Ka- 97,692 %

menná 2, 407 11 Děčín

14. Na závěr byla dále posuzována pouze nabídka, která byla hodnocena jako
nejvýhodnější.

15. Posouzení nabídek:
· nabídka č. 4 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)

o Součásti nabídky je krycí list ze dne 27. 3. 2020 podepsaný sta-
tutárním zástupcem účastníka s uvedením všech požadovaných
údajů. Účastník zadávacího řízení v souladu se zadávacími
podmínky prokázal základní a profesní způsobilost a technickou
kvalifikaci prostřednictvím čestného prohlášení ze dne 27. 3.
podepsaného svým statutárním zástupcem. Účastník zadávacího
řízení požadovaným způsobem (čestným prohlášením ze dne 27.
3. podepsaným svým statutárním zástupcem) identifikoval pod-
dodavatele. Učastník zadávacího řízení dále jako součást na-
bídky předložil doplněný závazný vzor smlouvy ze dne 27. 3. a
dále vyplněný položkový rozpočet ze dne 27. 3. Komise jedno-
myslně konstatuje, že nabídka účastníka splnila zadávací pod-
mínky zadavatele.

16. Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který
podal nabídku č. 4 (Stavební firma Bardzák s. r. O.) a uzavřít s ním
smlouvu.

část 3 veřejné zakázky (Oprava chodníku ležícího podél silnice 1/13 v ulici Pražská v
České Kamenici)

Město Česká Kamenice l Náměstí Miru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l DS cu5bsdg l lČ 00261220 l DIČ CZ00261220



17. Seznam řádně doručených nabídek:
· nabídka č. 1

o ZEPS s.r.o., IČO 28688651, Lindava 84, 471 58 Cvikov
· nabídka č. 2

o DOKOM FINAL s.r.o., IČO 25487230, Kamenná 2, 407 11 Děčín
· nabídka č. 3

o Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, Nerudova 107, 407
22 Benešov nad Ploučnicí

· nabídka č. 4
oAFC Servis DC a.s., IČO 27274691, Březová 62/137, 405 02

Děčín
· nabídka č. 5

o SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO 25042751, Oblouková
416/39, 405 02 Děčín

18. Dňčí posouzení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Posuzováno
bylo, zda jednotlivé nabídky nepřekračují cenu stanovenou v zadávacích
podmínkách jako maximálni přípustnou cenu za plnění této části veřejné za-
kázky či dobu zhotovení díla stanovenou v zadávacích podmínkách jako ma-
ximálni přípustnou dobu zhotovení díla této části veřejné zakázky. Maximální
přípustná cena byla stanovena na 1 419 044 KČ bez DPH. Maximální přípustná
doba zhotovení díla byla stanovena na 17 týdnů.

· nabídka č. 1 (ZEPS s. r. O.)
o nabídková cena 1 508 430,13 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

17 týdnů
o Nabídková cena překročila maximální přípustnou cenu za plnění

této části veřejné zakázky a komise proto nabídku nebude dále
hodnotit ani posuzovat a jednomyslně doporučuje zadavateli
rozhodnou o vyloučení účastníka, který tuto nabídku podal, z této
části zadávacího řízení.

· nabídka č. 2 (DOKOM FINAL s.r.o.)
o nabídková cena 1 078 846,35 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

6,5 týdnů
o Nabídka v dňčím posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 3 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)
o nabídková cena 1 352 383,74 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

10 týdnů
o Nabídka v dílčhn posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 4 (AFC Servis DC a.s.)
o nabídková cena 1 130 376,86 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

12 týdnů
o Nabídka v dílčím posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 5 (SaM silnice a mosty Děčín a.s.)
o nabídková cena 1 311 413,11 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

10 týdnů
o Nabídka v dílčím posouzení splnila zadávací podmínky.

19. Komise na základě dňčího posouzení nabídek hodnotila pouze ty nabídky, které
splnily zadávací podmínky.

20. Kritéria hodnocení:

Město Česká Kamenice l Náměstí Miru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l OS cu5bsdg ! lČ 00261220 l DIČ CZ00261220



· kritérium č. 1 - nabídková cena v KČ bez DPH - váha 90 %
· kritérium č. 2 - doba zhotovení díla v týdnech - váha 10 %

21.Způsob hodnocení:
· nabídka č. 2 (DOKOM FINAL s.r.o.)

O 0,9 X "'j"ýhodně!šínabídk" X 100 = kritérium č.1v %
hodnocena nabídka

nejvýhodnější nabídka . , . Vo 0,1 x , x 100 = krlterlum c. 2 v %
hodnocena nabídka

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 100 %
· nabídka č. 3 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)

O 0,9 x ""j"ýhodně!šínabídk" x 100 = kritérium Č. 1 v %
hodnocena nabídka

o 0,1 x "'j"ýhodně!šínabídk" x 100 = kritérium Č. 2 v %
hodnocena nabídka

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 78,296 %
· nabídka č. 4 (AFC Servis DC a.s.)

O 0,9 X "'j"ýhodně!šínabídk" X 100 = kritérium č. 1 v %
hodnocena nabídka

O 0,1 x "'j"ýhodně!šínabídk" X 100 = kritérium č. 2 v %
hodnocena nabídka

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 91,314 %
· nabídka č. 5 (SaM silnice a mosty Děčín a.s.)

O 0,9 X "'j"ýhodně!šínabídk' X 100 = kritérium č. 1 v %
hodnocena nabídka

O 0,1 x "'j"ýhodně!šínabídk" X 100 = kritérium Č. 2 v %
hodnocena nabídka

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 80,539 %
22.Výsledek hodnocení:

pořadí dodavatel výsledek hodnoceni

1 DOKOM FINAL s.r.o., IČO 25487230, Ka- 100 %
menná 2, 407 11 Děčín

2 AFC Servis DC a.s., IČO 27274691, Březová 91,314 %
62/137, 405 02 Děčín

3 SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO 80,539 %
25042751, Oblouková 416/39, 405 02 Děčín

4 Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, 78,296 %
Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí

23. Na závěr byla dále posuzována pouze nabídka, která byla hodnocena jako
nejvýhodnější.

24. Posouzení nabídek:
· nabídka č. 2 (DOKOM FINAL s.r.o.)

o Součástí nabídky je krycí list ze dne 30. 3. 2020 podepsaný sta-
tutárními zástupci účastníka s uvedením všech požadovaných
údajů. Účastník zadávacího řízení v souladu se zadávacími
podmínky prokázal základní a profesní způsobilost a technickou
kvalifikaci prostřednictvím čestného prohlášení ze dne 30. 3.
podepsaného svými statutárními zástupci. Účastník zadávacího

Město Česká Kamenice l Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l DS cu5bsdg l IČ 00261220 l DIČ CZ00261220



řízení požadovaným způsobem (čestným prohlášením ze dne 30.
3. podepsaným svými statutárními zástupci) identifikoval pod-
dodavatele. Účastník zadávacího řízení dále jako součást na-
bídky předložil doplněný závazný vzor smlouvy ze dne 30. 3. a
dále vyplněný položkový rozpočet ze dne 31. 3. Komise jedno-
myslně konstatuje, že nabídka účastníka splnila zadávací pod-
mínky zadavatele.

25. Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který
podal nabídku č. 2 (DOKOM FINAL s. r. O.) a uzavřít s ním smlouvu.

část 4 veřejné zakázky (Rekonstrukce chodníku podél silnice 1/13 úl. Děčínská, Česká
Kamenice)

26. Seznam řádně doručených nabídek:
· nabídka č. 1

o ZEPS s.r.o., IČO 28688651, Lindava 84, 471 58 Cvikov
· nabídka č. 2

o DOKOM FINAL s.r.o., IČO 25487230, Kamenná 2, 407 11 Děčín
· nabídka č. 3

o Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, Nerudova 107, 407
22 Benešov nad Ploučnicí

· nabídka č. 4
oAFC Servis DC a.s., IČO 27274691, Březová 62/137, 405 02

Děčín
· nabídka č. 5

o SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO 25042751, Oblouková
416/39, 405 02 Děčín

27. Dílčí posouzení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Posuzováno
bylo, zda jednotlivé nabídky nepřekračují cenu stanovenou v zadávacích
podmínkách jako maximální přípustnou cenu za plnění této části veřejné za-
kázky či dobu zhotovení díla stanovenou v zadávacích podmínkách jako ma-
ximální přípustnou dobu zhotovení díla této části veřejné zakázky. Maximální
přípustná cena byla stanovena na 3 298 449 Kč bez DPH. Maximální přípustná
doba zhotoveni díla byla stanovena na 17 týdnů.

· nabídka č. 1 (ZEPS s. r. O.)
o nabídková cena 3 919 491,29 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

17 týdnů
o Nabídková cena překročila maximální přípustnou cenu za plnění

této části veřejné zakázky a komise proto nabídku nebude dále
hodnotit ani posuzovat a jednomyslně doporučuje zadavateli
rozhodnou o vyloučení účastníka, který tuto nabídku podal, z této
části zadávacího řízení.

· nabídka č. 2 (DOKOM FINAL s.r.o.)
o nabídková cena 2 635 428,51 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

15,5 týdnů
o Nabídka v dílčím posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 3 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)
o nabídková cena 2 670 309,04 KČ bez DPH, doba zhotovení díla

Město Česká Kamenice l Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l DS cu5bsdg l IČ 00261220 l DIČ CZ00261220



10 týdnů
o Nabídka v dílčím posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 4 (AFC Servis DC a.s.)
o nabídková cena 2 729 425,15 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

14 týdnů
o Nabídka v dílčím posouzení splnila zadávací podmínky.

· nabídka č. 5 (SaM silnice a mosty Děčín a.s.)
o nabídková cena 2 959 484,13 Kč bez DPH, doba zhotovení díla

14 týdnů
o Nabídka v dňčím posouzení splnila zadávací podmínky.

28. Komise na základě dňčího posouzení nabídek hodnotila pouze ty nabídky, které
splnily zadávací podmínky.

29. Kritéria hodnocení:
· kritérium č. 1 - nabídková cena v KČ bez DPH - váha 90 %
· kritérium č. 2 - doba zhotoveni díla v týdnech - váha 10 %

30.Způsob hodnocení:
· nabídka č. 2 (DOKOM FINAL s.r.o.)

O 0,9 x n"jvýhodnější nabídka = . , , Vhodnocená nabídk, X 100 krlterlum c. 1 v %

nejvýhodnější nabídka , , . VO 0,1 X hodnocená nabídk, X 100 = krlterlum c. 2 v %

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 96,452 %
· nabídka č. 3 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)

o 0,9 x ""jvýhodnější nabídka = . , . ,hodnocená nabídk, X 100 krlterlum c. 1 v %
O 0,1 x "ejvýhodnější nabídka = . , . ,

, . x 100 krlterlum c. 2 v %hodnocena nabidka
o kritérium č. 1 " kritérium č. 2 = 98,824 %

· nabídka č. 4 (AFC Servis DC a.s.)
o 0,9 x ":j,"dýnh::,"ně:š::b":dí::" x 100 = kritérium Č.1 v %

o 0,1 x ":j,"dý:::,"ně:š::b":dí::" x 100 = kritérium Č.2 V%

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 94,043 %
· nabídka č. 5 (SaM silnice a mostY Děčín a.s.)

o 0,9 x ":j,"dýnh::,"ně:š::b':dí::" x 100 = kritérium č.1v %
o 0,1 x "'jvýhodnější nabídka = . , . Vhodnocená nabídk, X 100 kriterwm c. 2 v %

o kritérium č. 1 + kritérium č. 2 = 87,288 %
31.výsledek hodnocení:

pořadí dodavatel výsledek hodnocení
1 Stavební firma Bardzák s.r.o., IČO 28745001, 98,824 %

Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
2 DOKOM FINAL s.r.o., IČO 25487230, Ka- 96,452 %

menná 2, 407 11 Děčín
3 AFC Servis DC a.s., IČO 27274691, Březová 94,043 %

62/137, 405 02 Děčín
4 SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČO 87,288 %

Město Česká Kamenice l Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l DS cu5bsdg l lČ 00261220 l DIČ CZ00261220



l

25042751, Oblouková 416/39, 405 02 Děčín

32. Na závěr byla dále posuzována pouze nabídka, která byla hodnocena jako
nejvýhodnější.

33. Posouzení nabídek:
· nabídka č. 3 (Stavební firma Bardzák s.r.o.)

o Součástí nabídky je krycí list ze dne 27. 3. 2020 podepsaný sta-
tutárním zástupcem účastníka s uvedením všech požadovaných
údajů. Účastník zadávacího řízení v souladu se zadávacími
podmínky prokázal základní a profesní způsobilost a technickou
kvalifikaci prostřednictvím čestného prohlášení ze dne 26. 3.
podepsaného svým statutárním zástupcem. Účastník zadávacího
řízení požadovaným způsobem (čestným prohlášením ze dne
26. 3. podepsaným svým statutárním zástupcem) identifikoval
poddodavatele. Učastník zadávacího řízení dále jako součást
nabídky předložil doplněný závazný vzor smlouvy ze dne 27. 3. a
dále vyplněný položkový rozpočet ze dne 27. 3. Komise jedno-
myslně konstatuje, že nabídka účastníka splnila zadávací pod-
mínky zadavatele.

34. Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který
podal nabídku č. 3 (Stavební firma Bardzák s.r.o.) a uzavřít s ním smlou-
vu.

V České Kamenici dne 31. 3. 2020 .

Tomáš Bartoň Václav Doleček

člen komise člen komise
Jan Papajanovský

člen komise

Město Česká Kamenice l Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
T +420 412 151 555 l F "420 412 584 361 l e-podatelna@ceska-kamenice.cz l OS cu5bsdg l lČ 00261220 l DIČ CZ00261220


